Objeto: Sistema de Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentícios, destinados ao Fundo
Municipal de Saúde do Brejo da Madre de Deus – PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.489.240,05 (um milhão e quatrocentos e oitenta e nove mil e duzentos e quarenta reais e cinco centavos): AKY POLPAS INDUSTRIA DE
ALIMENTOS NORDESTE LTDA (49035241000165) com os lotes: 83, 84, 85 no valor total de R$ 13.280,00 (treze mil e duzentos e oitenta reais). REAL ALIMENTOS, CESTAS
BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA (58130836000190) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 86, 87 no valor total de R$ 1.475.960,05 (um milhão e quatrocentos e setenta e cinco mil e novecentos e sessenta reais e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.